serviços ora pactuados, estão alocados no Orçamento do 1ª Partícipe/SEJUC, obedecendo a 

seguinte classificação:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 21.101

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 14.421.0010

PROJETO/ATIVIDADE: 0366

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.00

FONTE(S) DE RECURSO(S): 0101000000

VALOR: R$ 492.359,76 (quatrocentos e noventa e dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais 

Rua Antônio Andrade,nº 981 - Coroa do Meio - Aracaju/SE - CEP 49035-050 - 
Fone: (79) 3179-7500, www.sejuc.se.gov.br

e-DOC+ - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em:

[...]

Transferência  de  competência  administrativa  para 

realização de licitação,  fiscalização e gerenciamento do contrato  referente aos serviços de 

Reforma dos  Banheiros,  Alojamentos e  Academia dos  Servidores do  COPEMCAN,  em SÃO 

CRISTÓVÃO/SE.

Valor dos recursos aplicados no objeto: R$ 492.359,76 (quatrocentos e noventa e dois mil, 

trezentos e cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos). 

Etapas ou Fases de Execução:

1 – DADOS DA SEJUC

Órgão/Instituição/1ª Partícipe
Secretaria de Estado da Justiça, do Trabalho e de Defesa do 
Consumidor 

CNPJ

34.841.226/0001-37

Endereço
Rua Antônio de Andrade nº 981